¶ iii

¶ Orwinus Gratius Agrippinensis phs. ob pma a parvulo
educatorem vulgo Dauentriens cognovatus Joani Murmel-
lio Ruremudensi suo. salutem p.d.

Acepimus ante aliquot dies luculentissimas tuas in quin-
tuplicem Seuerini Boethii libros enarratores. qbo nihil elegari,
nihil preclusus. nihil politu magis. nihil demig vel ad oem historiam
explicandam. vel oratorios plausus exercitados. ad manu comodi
haberi queat. Digne sunt ut non modo in phoz cordis s. in eloquen-
tissimorum etiam viroz poetariorum lessu cum summa omni admiratio p-
lustrent. Itaque non pars ingenio. s. natura. rerumq varietate proficit. qui
aio pns. se se his plane rotu imiserit. Ita et ybis sententijs et cimi-
tate sunt absolute. Ita suavitate ingenij nativa qdā tuius et spirat.
Ita faciles et apte ut a nemine paululum studio lo capi non possint.
Vbiq rex varitas. q Politiano teste. lectois crebre indecessa est irri-
trix. vbiq etiam ignorantie expultrix summa blandis eruditio.

Uerum vnu est qd me tui amantissimi semianime reddit doctos
qz omnes pcpites rotat. nec aio sinit esse tranquillo. ipm videlicet
Boethii tertu. cu pma tuor commentarioz edito. ita disformem. ma-
tilu et ignorantie alibi p calcho gophos (id qd sine lachrymis dice-
re non possum) eridete et ossum. vt neq ybo ybo. neq orō orō.
neq numeri numeri coherere videantur. Prodigit aut in luce Hoe-
thius ipse. tuis luculentissimis insert pmissusq commentariis leprosi
instar. q exilem hercle (pro pudore nefas est et qd) aut nullā potiū in
cute sanitatem (qz apelleo sit oblitus fuso) adiurare mortalibus qat.
Tot em mendis scatet quot pardus maculis. Age igitur grās si
potes. tuis illis amicis. aut rectius (nisi p incuria res ipsa sit)
inimicis. q morbidū hoitem mltiungisq ossis vulnerib. tā pco-
so. tāq delicate (vt de tuis dūtatax enarratoib loquar) indumento
decorarunt. Sz qd multas Uix vllis remedias aut prisco nitoris.
aut vere potuit integratia iā de m̄ restitu. Etiam si Aelculapiq dē ipse
(citra cuiuscumq idignatoz) huiusve fili Polidariq Machaoni cu
Apide vna illo. q p̄m (vt Philelfo placet) medicina dicis inuenisse.
curatores. pestisq tate populatores adscint. Ita fedq lacer. ita ing-
inuerter et teter (id qd faciū non optuit) lectores ipos et intuet et
spectat. Letez Joanes ipse Cesari Julianensis grece ac latine ap-
prime erudit. qz p̄m ad nos grecas et Italia aduexit lrás Itaque
et ego Orwinus. nois tui. si non idoneus. tñ benevolus pdcator aut rec-
tius obfuator. coi marte. pariq diligetia. textu ipm. insip et greca
qdā. iuxta Nicolai Cresci florentini. ceterozq non mediocris erudi-